

Årsredovisning
för
J. Petersson Gräv AB
556782-0542

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Petersson, Styrelseledamot
2025-05-28

Styrelsen för J. Petersson Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva gräv- och markarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Sävsjö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då en av företagets verksamhetsgrenar består i att vara underentreprenör vid nybyggnation av bostadhus, har omsättningen minskat under året till följd av den rådande konjunkturen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 912	4 679	8 100	5 128
Resultat efter finansiella poster	1 430	3 565	3 231	2 121
Soliditet (%)	89,3	88,3	88,0	83,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 806 994	3 319 921	17 226 915
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 319 921	-3 319 921	0
Årets resultat			1 745 568	1 745 568
Belopp vid årets utgång	100 000	17 126 915	1 745 568	18 972 483

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 126 915
årets vinst	1 745 568
	18 872 483
disponeras så att till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	16 872 483
	18 872 483

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 912 096	4 678 775
Övriga rörelseintäkter		16 913	399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 929 009	4 679 174
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-761 263	-1 253 546
Övriga externa kostnader		-293 224	-308 089
Personalkostnader	2	-830 220	-661 744
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 104	-31 559
Summa rörelsekostnader		-1 897 811	-2 254 938
Rörelseresultat		1 031 198	2 424 236
Finansiella poster			
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar		0	685 469
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		402 465	456 590
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 184	-1 157
Summa finansiella poster		399 281	1 140 902
Resultat efter finansiella poster		1 430 479	3 565 138
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		809 140	450 000
Förändring av överavskrivningar		0	18 455
Summa bokslutsdispositioner		809 140	468 455
Resultat före skatt		2 239 619	4 033 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-494 051	-713 672
Årets resultat		1 745 568	3 319 921

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 506	15 610
Summa materiella anläggningstillgångar		2 506	15 610
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 8	50 000	50 000
Fordringar hos intresse- och koncernföretag	7	11 968 052	11 998 052
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6, 8	1 545 000	1 545 000
Andra långfristiga fordringar	5	7 950 000	7 830 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 513 052	21 423 052
Summa anläggningstillgångar		21 515 558	21 438 662
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		408 131	1 081 774
Övriga fordringar		44 810	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		116 500	80 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 692	5 834
Summa kortfristiga fordringar		575 133	1 168 308
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 086 894	604 343
Summa kassa och bank		2 086 894	604 343
Summa omsättningstillgångar		2 662 027	1 772 651
SUMMA TILLGÅNGAR		24 177 585	23 211 313

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 126 915	13 806 994
Årets resultat		1 745 568	3 319 921
Summa fritt eget kapital		18 872 483	17 126 915
Summa eget kapital		18 972 483	17 226 915
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 300 000	4 109 140
Akkumulerade överavskrivningar		2 506	2 506
Summa obeskattade reserver		3 302 506	4 111 646
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		208 592	180 869
Skatteskulder		0	243 240
Övriga skulder		1 589 296	1 351 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 708	97 612
Summa kortfristiga skulder		1 902 596	1 872 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 177 585	23 211 313

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20% / 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 133 955	3 133 955
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 133 955	3 133 955
Ingående avskrivningar	-3 118 345	-3 086 786
Årets avskrivningar	-13 104	-31 559
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 131 449	-3 118 345
Utgående redovisat värde	2 506	15 610

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 830 000	6 900 000
Tillkommande fordringar	120 000	930 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 950 000	7 830 000
Ingående nedskrivningar	0	-685 469
Återförda nedskrivningar		685 469
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	7 950 000	7 830 000

Swedbank kapitalförsäkring, marknadsvärde 2024-12-31: 9 311 356 kr.

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 545 000	1 030 000
Inköp		515 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 545 000	1 545 000
Utgående redovisat värde	1 545 000	1 545 000

Not 7 Fordringar hos intresse- och koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 998 052	5 303 053
Tillkommande fordringar	600 000	6 694 999
Avgående fordringar	-630 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 968 052	11 998 052
Utgående redovisat värde	11 968 052	11 998 052

Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag och intresseföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Johans Fastigheter i Stockaryd AB	100%	100%	500	50 000
Kasper Invest AB	50%		450	1 545 000
				1 595 000

	Org.nr	Säte
Johans Fastigheter i Stockaryd AB	559005-8821	Sävsjö
Kasper Invest AB	559326-3196	

Sävsjö 2025-05-21

Johan Petersson
Johan Petersson
Ordförande

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-21

Högländets Revisionsbyrå AB

Leif Göransson
Leif Göransson
Auktoriserad revisor
